17日
一年

报告期内,公司上

述股东均遵守以

上承诺,未有违反

上述承诺的情况。

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步
不适用

永清环保股份有限公司 2012年度报告全文

40

计划

是否就导致的同

业竞争和关联交

易问题作出承诺

是

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 报告期内,公司上述股东、董事、监事及管理人员均遵守以上承诺,未有违反上述承诺的情况。

2、公司资产或项目存在盈利预测,且报告期仍处在盈利预测期间,公司就资产或项目达到原盈利预测及其原

因做出说明

无

盈利预测相关披露索引

盈利预测披露日期 盈利预测披露媒体名称 盈利预测公告名称

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5年

境内会计师事务所注册会计师姓名 李明、刘宇科

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

永清环保股份有限公司 2012年度报告全文

41

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

股东名称/一致行

动人姓名

计划增持股份数

量

计划增持股份比

例

实际增持股份数

量

实际增持股份比

例

股份增持计划初

次披露日期

股份增持计划实

施结束披露日期

其他情况说明

十二、2012 年董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

董事、监事、高级管理

人员、持股 5%以上的股

东名称

违规买卖公司股票的具

体情况

涉嫌违规所得收益收回

的时间

涉嫌违规所得收益收回

的金额（元）
董事会采取的问责措施

十三、违规对外担保情况

单位：万元

违规对外担保类型 期初数 报告期增加金额 报告期减少金额 期末数

合计 0 0 0 0

违规对外担保情况

及解决措施情况说

明

不适用

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用

十五、其他重大事项的说明

无

永清环保股份有限公司 2012年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋,－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 50,080,000 74.99% 48,580,000 -1,500,000 47,080,000 97,160,000 72.75%

3、其他内资持股 50,080,000 74.99% 48,580,000 -1,500,000 47,080,000 97,160,000 72.75%

其中：境内法人持股 39,815,000 59.62% 39,815,000 39,815,000 79,630,000 59.62%

境内自然人持

股
10,265,000 15.37% 8,765,000 -1,500,000 7,265,000 17,530,000 13.13%

二、无限售条件股份 16,700,000 25.01% 18,200,000 1,500,000 19,700,000 36,400,000 27.25%

1、人民币普通股 16,700,000 25.01% 18,200,000 1,500,000 19,700,000 36,400,000 27.25%

三、股份总数 66,780,000 100% 66,780,000 0 66,780,000 133,560,000 100%

股份变动的原因

1、2012年3月9日,公司150万股限售股解除限售上市流通。

2、公司于2012年6月11日实施了2011年度利润分配方案,以资本公积金向全体股东每10股转增10股,合计转

增6,678万股,转增后公司股本增至13,356万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2011年度利润分配方案已经公司2012年5月14日召开的2011年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

截止报告期末,上述资本公积金转增股本已完成工商登记及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司的登记。

股份变动对 近一年和 近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司2011年度利润分配方案为：以总股本6,678万股为基数,向全体股东每10股派发现金股利2.00元

（含税）,合计派发现金股利1,335.60万元；同时,以资本公积金向全体股东每10股转增10股,合计转增

永清环保股份有限公司 2012年度报告全文

43

6,678万股,转增后公司股本增至13,356万股。上述利润分配方案已于2012年5月14日经公司2011年度股东

大会审议通过,并于2012年6月11日实施完毕。

报告期,基本每股收益0.40元/股,稀释每股收益0.40 元/股,归属于公司普通股股东的每股净资产